MPABUTE/IBCTBO CBEP,D,}'IOBCKOVI OBJTACTK
MWHNCTEPCTBO counanbHOM NONNTUKKN CBepA/I0BCKOM 06/1acTH

MPUKA3
Ta SOwW

r. EkaTepmHbypr

O BHeCEeHUN M3MeHeHUI B NnaH KOeYHOWN CeTn opraHmsalnii counanbHOro
06CNyXXMBaHUS, HaXoAsLLMXCA B BeaeHMM CBepanoBCKoi 06nactu (LeHTPOB
couunanbHO NOMOLLN CEMbe U AETSAM, COLMaIbHO-PeabUINTaLNOHHbIX LIEHTPOB
ANS1 HECOBEPLUEHHOMETHUX, peabunmTaunoHHbIX LIeHTPOB A5 AeTei 1N NOAPOCTKOB
C OFrpaHNYeHHbIMN BO3MOXHOCTSIMU, AETCKMX AOMOB-UHTEPHATOB A1 YMCTBEHHO
OTCTaNbIX AeTel), yTBePXAeHHbIN npnkKazom MUHUCTepPCTBa COUNaNbHOM NONUTUKN
CsepanoBckoi ob6nactn ot 15.12.2017 Ne 628

B cootBetcTBMM cO cTaTtbeir 101 O6nactHoro 3akoHa oT 10 mapta 1999 ropa
Ne 4-03 «O npaBoBbIX akTax B CBep/10BCKON 06/1aCTn»

NMPNKA3BIBAIKO:

1. BHectn B T11aH KOEYHOW CeTU opraHuM3auuin coumnasbHOro 06CNyXMBaHNA,
HaxogAwmuxcs B BegeHnn CBepanoBCKon 06n1actn (LEHTPOB COLMaNbHOW NOMOLLN CEMbE U
LleTam, coyuanbHo-peabunmnTaLnoHHbIX LLleHTpOB ans HecoBepLUEHHONETHUX,
peabunMTaunMoOHHbIX  LEeHTPOB Ana  fdeTed WM MOAPOCTKOB C  OrpaHWYeHHbIMU
BO3MOXHOCTAMW, [ETCKUX [OMOB-WUHTEPHATOB A/ YMCTBEHHO OTCTaNblX AeTei),
YTBEPXEHHbIN NPUKazoMm MMWHUCTepCTBa CounanbHON NonMTUKKM CBepPANOBCKON 061actu
or 15.12.2017 No 628 «O6 yTBepXaeHMM [1naHOB KOEYHOW CeTU opraHusauuii
couManbHOro  06CNYXMBaHUS, HaxofAawmxca B BefeHun CBepAnoBCKON  06/1aCTU»
(«OhmumanbHbId  MHTEPHET-NOPTAN NPaBoBON WHGopmauny CBepa/IOBCKOM 06/1acT»
(www.pravo.gov66.ru), 2017, 25 pekabps, Ne 15961) ¢ WM3MEHEHUAMW, BHECEHHbIMM
npmkasoM MuHMCTepCTBa coumanbHOW nonntuku CeepanioBckoi obnactm oT 18.05.2018
No 159, n3MeHeHUs, U3/I0XNB ero B HOBOW pefakummn (NpUioxKeHue).

2. Hactoawmin  npukas ony6numkoeatb Ha «OguuManbHOM  MHTEpHeT-noprane
npaBoBoi MHGopmaumm CeepanoBcKon obnactn» (Www.pravo.gove6.ru).

MuHuCTp A.B. 3noka3os

OtneyaraHo B Tunorpacum "AptnaiiHep"”, Tupax 4000 3k3., 3aka3 Ne 5694. 11.2017r.


http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravo.gov66.ru
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[NpunoxxeHne

K npukasy MunHMUCTepCTBa coLuanbHO
nonnTuku CBep/I0BCKOI 0B1acTy
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NJAH KOEYHOW CETU
opraHusaumin counasibHOro 06cnyXXnBaHus, HaxoasawWmxcsa B BeaeHUn CBepanoBCcKoM 061acTu
(Ll,eHTDOB COLI,I/IaJ'IbHOI7I nomMmoLn ceMbe N AETAM, COLI,I/Ia]'IbHO-pea6I/II'II/ITaLI,I/IOHHbIX UeHTpoB And HECOBEPLUEHHONETHUX,
pea6I/|}'II/ITaLl,I/IOHHbIX LUEeHTPOB A4/ IEl,eT(EI‘/JI " NogpocTKoB C OrpaHN4YeHHbIM BO3IMOXXHOCTAMMN,
OETCKNX AOMOB-UHTEPHATOB A/1d YMCTBEHHO OTCTa/IbIX AETBVI)

HanmeHoBaHWe opraHunsalun

CeBepHbIN ynpaB/ieHYeCKN OKpYT
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FAY «UCMNCuM ropoga HuxHas Typa»
FAY «UCMNCuA r. KaukaHapa»

FAY «LCIMCwn/ ropoga Ceposa»

AY «CPUH r. JlecHoro»

FAY «CPLUH HoBonsnmMHcKoro panoHa»
FAY «CPLH r. CeBepoypanbCcka»

FKY «CPLLH BepXx0oTypCKOro panoHa»
'KY «CPUH nmeHu KO. NarapunHa ropofa KapnuHcka»
'KY «CPUH ropoga HmxHAa Typa»
I'KY «CPLH ropoga CeBepoypanbCcka»
FKY «KapnuHckunia 401N»

CraumoHapHas opma MonycTalmoHapHas hopma
COLMaNbHOTO 06CNY)KMBAHUA  COLMANbHOTrO 06CNY>KMBaHUA

Konnyectso MecT

L5 Heco- ANS TpaXkaaH A5 Heco-
BEpLLUEeH- cTapiie 18 net BEpLLEeH-
HONETHUX HONETHUX
neten neten

3 4 5

7 0 17

24 0 7

28 0 10

7 0 20

7 0 0

14 0 0

32 0 0

40 0 0

24 0 0

48 0 0

205 0 0

ANS rpaXkiaH
cTapuwe
18 net
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KY «HwkHeTypuHckuin 44N

FOXXHbIN ynpaBneH4YecKnin oKpyr

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.
24.

25.
26.

FAY «UCMCu/A r. borgaHoBuya»

FAY «CPLH Benospckoro painoHa»

TAY «CPUH r. KameHcka-YpanbCKoro»
BY «CPLH ropoga Acbecta»

FAY «PLU ropofa KameHcKa-YpanbCKoro»
FKY «CPLLH Ne 2 roposa AcbecTta»

I'KY «CPLH ropoga bepe3oBckoro»

'KY «CPLUH ropoga borgaHosu4yax»

'KY «CPLUH Ne 2 ropofa KameHcKa-Y paibCKoro»

FKY «CPLH «KpacHoropckuim»
ropoga KameHcka-Y panbCKoro»

FKY «CPLH KameHCcKoro panioHa»
FKY «CPLUH «CunHapcKnin»

ropoga KameHcKa-YpanbCKoro»

FKY «CPLH Cyx0no)cKoro panioHa»
FKY «CPLH CbicepTCcKoro paoHa»

3anafHbI ynpaBneH4YeCcKuin OKpyr

217.
28.
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30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

FAY «LCIMCn/ «PocuHka» 1. NepBoypanbcka»
FAY «CMCu/ r. BepxHas INeTmmvia

FAY «JCrMCwnf r. KpacHoypumcka v
KpacHoyumckoro painoHa»

FAY «CMNCn/ HMKHeceprmHCKoro pamnoHa»
FAY «LUCIMNCn/ ropoga Nonesckoro»

FAY «CPLIH ApTUHCKOro parioHa»

FAY «CPLUH Auntckoro panoHa»

FAY «CPLIH PeBanHCKOro paioHa»

FAY «CPLH LWannHcKoro painoHa»

MKY «CPLH HWMXHeCceprmHCKoro pamoHa»
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30

23
16

32
88
32
32
32

24
56

24
32
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37.
38.
39.

2
'KY «CPUH ropoga NepBoypanbcka»
'KY «CPLIH Ne 1ropoga Monesckorox»
'KY «CPLH Ne 2 ropoja NMoneBckoro»

BOCTOUHbIV yNpaBieHYeCKuii oKpyr

40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

ol.
52.

FAY «LCMNCwuM ApTeMOBCKOro paoHa»
FAY «LCIMNCu/ r. Ananaescka»

FAY «Upbutckuin LLCMNCni»

FAY «CPLIH BalikanoBcKoro paioHa»
FAY «CPLH MbIlUMWUHCKOrO paioHa»
FAY «CPLIH PexxeBcKoro parioHa»

FAY «CPUH «3onyuwka» TaBAMHCKOro panoHa»
FAY «CPLH Tanuukoro paoHa»

FAY «CPLUH TyrynbIMCKOro panoHa»
'KY «CPLUH ropoga AnanaeBcka»

FKY «CPLH «3aBofoyCrneHCKuiA»
TyrynbIMCKOro parioHa»

MKY «CPLH KambILw/0BCKOro painoHa»
FKY «CPLH TypurHCKOro panoHa»

CTOPHO3aBOACKOI yripaB/ieHUeCKNii OKpyr

53.
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of.

58.
59.
60.
61.

FAY «LUCNCuA r. HmkHuiA Tarnn»

FAY «CPLIH BepxHecananHCKOro pamoHa»

TAY «CPUH ropoga HmwxkHaa Canga»

Y COH CO «CPLIH JleHMHCKOro painoHa

ropoga HumxHnin Tarnn»

FAY «CPLH TarnnctpoeBcKoro panoHa

ropoga HwxHuiA Tarnn»

AY «CPLH r. HoBoypanbcka»

FAY «PL, [13ep>XNHCKOro parioHa ropoga HmxHuin Tarnn»
TAY «PL| JTeHNHCKOro panoHa ropoga HmxHuin Tarni»
FKY «CPLJH Ne 2 TarnnctpoeBcKoro paioHa

56
32
24

31
42
12

14
14
15
21
21
40
32
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24
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62.

63.

64.
65.
66.
67.

2
ropoga HmxHuin Tarnn»
MKY «CPLLH Ne 6 TarnictpoeBcKoro paioHa
ropoga HmxHUn Tarnn»
FKY «CPLH Ne 5 [13ep>XMHCKOro panioHa
ropoga HumxHuin Tarnn»
FKY «CPLUH «AHTOHOBCKMIA» MpUropofHoOro pamnoHa»
NKY «CPLH «HO>akKoBCKuit» MpuropogHoro paioHa»
FKY «CPLLH HeBbsHCKOro paioHa»
KY «CPUH Ne 2 r. HuxHasa Canga»

MyHMUMNanbHOe 06pa3oBaHne «ropo EkaTepuHoypr»

68.

69.

70.

71,

72.

73.
74.

75.

76.

77.
Toro

FAY «UCMNCuf «OTtpana OKTA6pbLCKOro panoHa

r. EkaTepuHoypra»

FAY «LCMNCu/M «MHe3abiwKo» K1MpoBCKOro paoHa
ropoaa EkatepuHoypra»

FAY «UCMNCunM «Kapasenna» Bepx-ceTckoro paiioHa
ropoga EkatepuHoypra»

FAY «LCMCu/ YkanoBckKoro paioHa

ropofa ExarepnHéypra»

FAY «PL| «JTtoBeHa» KMpoBCKOro painoHa

r. EkaTepuHoypra»

FAY «PL, «Tanucman» . EKkatepuHoypra»

FKY «CPLH OpaXOoHNKMA3EBCKOro paiioHa

ropoga EkatepuHoéypra»

'KY «CPLH Bepx-MceTckoro panioHa

ropoga EkatepuHoéypra»

KY «CPLIH OKTA6pbCKOro paoHa

ropoga EkarepnHéypra»

KY «EkatepuHbyprckuin 44N»

40
72
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40
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29
10
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